Autobusu kustibas saraksts regionalaja starppilsétu nozimes marsruta 7897
Daugavpils - Zasa - JEkabpils
(marSruta nosaukums)
Nr. | Pieturas Attalums Attalums | BraukSanas Reiss
p.k.| Kkods no marsruta | lidz nakosai | laiks lidz 01
sakuma(km) | pieturai(km) nakosai
Pieturas nosaukums pieturai(min)
1 6554 |Daugavpils AO 0 6.1 0:11 11:30
2 2233|Arteni 6.1 5.6 0:06 11:41
3 2260|Vecsvente 11.7 4.1 0:06 11:47
4 2263|Svente 15.8 54 0:07 11:63
5 2268(Gorbunovka 21.2 2.8 0:02 12:00
6 2269|Purvmali 23.5 4.6 0:07 12:02
7 6555|llukstes AO 28.1 4.2 0:07| 12:09| 12:16
8 2304 |Dvietes pagrieziens 32:3 4.9 0:09 12:23
9 2307|Baltini 37.2 6.8 0:10 12:32
10 2310|Bebrene 44 6.7 0:08 12:42
11 5399|Kaldabruna 50.7 5.5 0:07 12:50
12 5401|Rubeni 56.2 5 0:08 12:57
13 5404 |Debesnieki 61.2 3.5 0:06 13:05
14 5406|Slate 64.7 5.6 0:08 13:11
15 5409|Bérzone 70.3 5.1 0:08 13:19
16 5413|Virsi 75.4 1.9 0:04 13:27
W 5507|Zasa T7:3 4.1 0:05 13:31
18 5415|Skriveri 81.4 1.2 0:02 13:36
19 5416(Leimani 82.6 2.4 0:03 13:38
20 5417|Kalnajani 85 2 0:03 13:41
21 5418|Pilskalns 87 1.6 0:02 13:44
22 8860|Vidsala 88.6 1.9 0:03 13:46
23 5420|Ambulance 90.5 1.8 0:02 13:49
24 5421|Lackalns 92.3 15 0:02 13:51
25 5422|Aknistes pagrieziens 93.8 2 0:02 13:53
26 5423|Silini 95.8 23 0:03 13:55
27 5463|Birzi 98.1 31 0:03 13:58
28 5461|Tilts 101.2 24 0:03 14:01
29 5460|lelejas 103.6 3.5 0:04 14:04
30 5458|Skanstnieki 107.1 4.5 0:09 14:08
31 7077|Jéekabpils AO 111.6 0 0| 14:17
Reisa izpildes dienas 123456-
Reisa garums(km) 111.6
Reisa izpildes laiks(st.,min) 2:47
BraukSanas ilgums reisa(st.,min) . 2:40
Reisa satiksmes atrums(km/h) - 40.1
Reisa vidéjais tehniskais atrums(km/h) 41.9

Autovaditaju skaits reisa

Piezimes: pietura Rubeni saskanots ar marsruta
Nr.6942 Jekabpils --Rubeni - Akniste aytobusu, atiet no
Rubeniem plkst.13:15




